Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

Кабель для подключения к компьютеру ₽ 1 220
CBM-910 II Микропринтер $ 670
DATECS EP-50 Микропринтер ₽ 18 900
SDR Выносной дисплей (кабель 3, 5 или 10 м) $ 455
ALE-ETH Внешний интерфейс RS-232С в Ethernet $ 830
ALE-DK Комплект для измерения плотности $ 800
ALE-RS Дополнительный внешний интерфейс RS-232С $ 245
ALE-LM Контакт реле $ 310
ALE-UH(S) Крюк для взвешивания под весами (для весов с Max от 220 г до 1 200 г) $ 31
ALE-UH(M) Крюк для взвешивания под весами (для весов с Max от 1 500 г до 15 кг) $ 31
Лабораторные весы
ViBRA серии SJ
Модель Мах d Размер платформы Класс точности Калибровка
Розничная
цена
SJ-220CE 220 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 692
SJ-420CE 420 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 722
SJ-620CE 620 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 755
SJ-1200CE 1 200 г 0.1 г 170 х 142 мм Высокий (II) Внешняя $ 692
SJ-2200CE 2 200 г 0.1 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 722
SJ-4200CE 4 200 г 0.1 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 755
SJ-6200CE 6 200 г 0.1 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 775
SJ-12KCE 12 кг 1 г 180 х 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 755
Опции и аксессуары:
Кабель для подключения к компьютеру ₽ 1 220
Переходник COM-USB ₽ 1 630
AJUH(S) Крюк для взвешивания под весами (для весов с Max от 220 г до 1 200 г) $ 31

LNR4 Интерфейс RS-422A (заводская опция) $ 460
LNBZ Звуковой сигнал (заводская опция) $ 365
CBM-910 II Микропринтер $ 670
DATECS EP-50 Микропринтер ₽ 18 900
SDI Выносной дисплей (кабель 1.5 м) $ 367
SDR Выносной дисплей (кабель 3, 5 или 10 м) $ 455
Только у ViBRA:
Уникальные преимущества датчика Tuning Fork
Вход в рабочий режим в течение 1 минуты
Устойчивость к перегрузу - до 15 раз
Лабораторные весы
ViBRA серии AJ
Модель Мах d Размер платформы Класс точности Калибровка
Розничная
цена
AJ-220CE 220 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 120
AJH-220CE 220 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внутренняя $ 1 195
AJ-320CE 320 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 200
AJH-320CE 320 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внутренняя $ 1 305
AJ-420CE 420 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 260
AJH-420CE 420 г 0.001 г Ø 118 мм Высокий (II) Внутренняя $ 1 400
AJ-620CE 620 г 0.001 г Ø 118 мм Специальный (I) Внешняя $ 1 385
AJH-620CE 620 г 0.001 г Ø 118 мм Специальный (I) Внутренняя $ 1 495
AJ-820CE 820 г 0.01 г 170 x 140 мм Специальный (I) Внешняя $ 930
AJ-1200CE 1 200 г 0.01 г 170 x 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 100
AJ-2200CE 2 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 120
AJH-2200CE 2 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внутренняя $ 1 280
AJ-3200CE 3 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 150
AJH-3200CE 3 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внутренняя $ 1 450
AJ-4200CE 4 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 285
AJH-4200CE 4 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внутренняя $ 1 470
AJ-6200CE 6 200 г 0.01 г 180 x 160 мм Специальный (I) Внешняя $ 1 400
AJ-8200CE 8 200 г 0.1 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 050
AJ-12KCE 12 кг 0.1 г 180 x 160 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 680
Опции и аксессуары:
Внешний интерфейс RS-232С в Ethernet ₽ 14 790
Кабель для подключения к компьютеру ₽ 1 785
Переходник COM-USB ₽ 1 630

ABBT Плата питания от сухих батарей (АА) $ 92
CBM-910 II Микропринтер $ 670
DATECS EP-50 Микропринтер ₽ 18 900
SDI Выносной дисплей (кабель 1.5 м) $ 367
SDR Выносной дисплей (кабель 3, 5 или 10 м) $ 455
Только у ViBRA:
Уникальные преимущества датчика Tuning Fork
Вход в рабочий режим в течение 1 минуты
Устойчивость к перегрузу - до 15 раз
ЛАБОРАТОРНЫЕ ВЕСЫ С КЛАССОМ ПЫЛЕВЛАГОЗАЩИТЫ IP65
Лабораторные весы
ViBRA серии CJ
Модель Мах d Размер платформы Класс точности Калибровка
Розничная
цена
CJ-220ER 220 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 070
CJ-320ER 320 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 090
CJ-620ER 620 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 180
CJ-820ER 820 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 230
CJ-2200ER 2 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 090
CJ-3200ER 3 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 120
CJ-6200ER 6 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 210
CJ-8200ER 8 200 г 0.1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 265
CJ-15KER 15 кг 1 г 190 х 190 мм Высокий (II) Внешняя $ 1 090
Опции и аксессуары:
Кабель для подключения к компьютеру ₽ 1 220
Переходник COM-USB ₽ 1 630
AJUH(S) Крюк для взвешивания под весами $ 31

FS-WS-S Ветрозащита маленькая для FS / FZ 623 (206 х 206 х 70) $ 1 090
FS-WS-M Ветрозащита средняя для FS / FZ 623 (206 х 206 х 120) $ 1 220
FS-WS-L Ветрозащита большая для FS / FZ 623 (206 х 206 х 175) $ 1 480
CBM-910 II Микропринтер $ 670
DATECS EP-50 Микропринтер ₽ 18 900
Только у ViBRA:
Уникальные преимущества датчика Tuning Fork
Вход в рабочий режим в течение 1 минуты
Устойчивость к перегрузу - до 15 раз
ВЗРЫВОБЕЗОПАСНЫЕ ВЕСЫ
Взрывобезопасные весы
ViBRA серии GZ
Модель Мах d Размер платформы Класс точности Калибровка
Розничная
цена
GZH-610CEX 610 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внутренняя $ 6 610
GZH-B610CEX 610 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внутренняя $ 5 580
GZH-1500CEX 1 500 г 0.01 г 250 x 202 мм Высокий (II) Внутренняя $ 7 115
GZH-B1500CEX 1 500 г 0.01 г 250 x 203 мм Высокий (II) Внутренняя $ 5 865
GZH-6100CEX 6 100 г 0.1 г 250 x 206 мм Высокий (II) Внутренняя $ 6 830
GZH-B6100CEX 6 100 г 0.1 г 250 x 207 мм Высокий (II) Внутренняя $ 5 580
GZH-30KCEX 30 кг 1 г 270 x 250 мм Высокий (II) Внутренняя $ 9 145
GZH-B30KCEX 30 кг 1 г 250 х 202 мм Высокий (II) Внутренняя $ 7 800
GZII-2000CEX 2 000 г 0.01 г Ø 140 мм Высокий (II) Внешняя $ 6 455
GZII-B6000CEX 6 000 г 0.1 г 250 х 202 мм Высокий (II) Внешняя $ 4 980
GZII-12KCEX 12 кг 0.1 г 250 х 202 мм Высокий (II) Внешняя $ 6 510
GZII-60KCEX 60 кг 1 г 360 х 326 мм Высокий (II) Внешняя $ 8 270